009/2025 HOMOLOGA  o resultado do edital  à proponente REDE LITORAL HOTEIS (CNPJ:
12.619.508/0001-51)  –  Incluindo-se:  LITTORAL  GOLD  FLAT  (CNPJ  03.500.110/0004-53);
LITTORAL  HOTEL  (CNPJ:  12.619.508/0001-51)  e  LITTORAL  TAMBAU  FLAT  (CNPJ:
03.500.110/0005-34), com a melhor proposta no valor de R$ 78.150,00 (setenta e oito mil,
cento e cinquenta reais). 

João Pessoa, 27 de janeiro de 2025

Soraya Galdino 

Presidente do COSEMS-PB